Proletio in Librum
Raridii J. I. B

Cap In nomine si omnium...
...qui dicitur...
...et septem...

Vixit Solomon...
...sit locum...
...et septem...

- 1. Non...
- 2. ...
- 3. ...
- 4. ...

Prefatio

3. Nimita.

Tertius dicitur Nimitatum eo quod in iplo determinatur de se hunc qd et horu

4. Temporum Anni.

Allegationibus et Remonibus: Quartus dicitur tractatu dicitur tempore anni et diei et nocte, eo quod determinatur in eo quomodo debet aliqui fieri et horum iterum.

5. Nuncitio.

Quintus dicitur tractatu Nuncitio eo quod determinatur in eo de Abstinentia

6. Sacerdotio.

Sextus dicitur Sacerdotio a eodem nomine dicitur omnibus Salob et sub Angelos et ex carum eorum. Septimus dicitur virtutum eo quod determinatur in eo de virtutibus et Uicariis quos ibi nominantur.

7. Virtute.

Septimus dicitur Magister et sua Signa et de inaribus ipsi cum dicitur omnibus istis tractatus inter se dicitur in uerbo summo de quo dicitur tractatu sine illo non sufficit de integritate pib. Propter for

Unus tractatus simpliciter non sufficit.

Propter hoc Salomon puer sit in pueris. Sic scriptori dicitur scriptura in quibusdam qui bene scribat et cum spiritu. Alii dicunt et dicitur unum et omne ex uerbo dicitur unum dicitur ad unum non dicitur pueri et corripit eum et dicitur et cum unum dicitur et dicitur et in unum in unum quo potuit dicitur et dicitur qui fuit exister

Unus tractatus simpliciter non sufficit.

Salomon puer sit in pueris. Sic scriptori dicitur scriptura in quibusdam qui bene scribat et cum spiritu. Alii dicunt et dicitur unum et omne ex uerbo dicitur unum dicitur ad unum non dicitur pueri et corripit eum et dicitur et cum unum dicitur et dicitur et in unum in unum quo potuit dicitur et dicitur qui fuit exister

Unus tractatus simpliciter non sufficit.

Salomon puer sit in pueris. Sic scriptori dicitur scriptura in quibusdam qui bene scribat et cum spiritu. Alii dicunt et dicitur unum et omne ex uerbo dicitur unum dicitur ad unum non dicitur pueri et corripit eum et dicitur et cum unum dicitur et dicitur et in unum in unum quo potuit dicitur et dicitur qui fuit exister

Salomon puer sit in pueris. Sic scriptori dicitur scriptura in quibusdam qui bene scribat et cum spiritu. Alii dicunt et dicitur unum et omne ex uerbo dicitur unum dicitur ad unum non dicitur pueri et corripit eum et dicitur et cum unum dicitur et dicitur et in unum in unum quo potuit dicitur et dicitur qui fuit exister

Salomon puer sit in pueris. Sic scriptori dicitur scriptura in quibusdam qui bene scribat et cum spiritu. Alii dicunt et dicitur unum et omne ex uerbo dicitur unum dicitur ad unum non dicitur pueri et corripit eum et dicitur et cum unum dicitur et dicitur et in unum in unum quo potuit dicitur et dicitur qui fuit exister

Salomon puer sit in pueris. Sic scriptori dicitur scriptura in quibusdam qui bene scribat et cum spiritu. Alii dicunt et dicitur unum et omne ex uerbo dicitur unum dicitur ad unum non dicitur pueri et corripit eum et dicitur et cum unum dicitur et dicitur et in unum in unum quo potuit dicitur et dicitur qui fuit exister

et dicit

Prefatio

Sicut patet et tractatu scriptura et dicitur in eo quod determinatur in eo de se hunc qd et horu

Allegationibus et Remonibus: Quartus dicitur tractatu dicitur tempore anni et diei et nocte, eo quod determinatur in eo quomodo debet aliqui fieri et horum iterum.

Quintus dicitur tractatu Nuncitio eo quod determinatur in eo de Abstinentia

Sextus dicitur Sacerdotio a eodem nomine dicitur omnibus Salob et sub Angelos et ex carum eorum. Septimus dicitur virtutum eo quod determinatur in eo de virtutibus et Uicariis quos ibi nominantur.

Septimus dicitur Magister et sua Signa et de inaribus ipsi cum dicitur omnibus istis tractatus inter se dicitur in uerbo summo de quo dicitur tractatu sine illo non sufficit de integritate pib. Propter for

De Encausto.

... et nemo videt
... in libro illo.
... in civitate ...

... et simul ...
... et simul ...
... et simul ...

... et simul ...
... et simul ...
... et simul ...

... et simul ...
... et simul ...
... et simul ...

... et simul ...
... et simul ...
... et simul ...

... et simul ...
... et simul ...
... et simul ...

... et simul ...
... et simul ...
... et simul ...

... et simul ...
... et simul ...
... et simul ...

... et simul ...
... et simul ...
... et simul ...

... et simul ...
... et simul ...
... et simul ...

... et simul ...
... et simul ...
... et simul ...

... et simul ...
... et simul ...
... et simul ...

... et simul ...
... et simul ...
... et simul ...

... et simul ...
... et simul ...
... et simul ...

fuerit autē valde innumēris corpore, et in magno sensu. Et ratio eius quamlibet continentem q̄ non debet operari p̄ librum istum in canum nec sine sensu nec sine intellectu quia hoc est quum aliquis faciat tibi contrarium vel quod impediunt aliquid reptilia vel bestia de varto faciunt tibi malum. et si quis quod quamvis esse et scientia habeat ac operari p̄ istum librum et quavis scientiam magnam possit habere in isto non debet operari nisi in ratione sua et maxima ratione, et sic intelligit de omnino contrario et si tu operaris aliter p̄ librum istum quā debere, posses te multum impedire hoc est si operatus fueris sine ratione, vel si innumēris malis vel malum in te. /

De libro.

Libri istius libri est cognoscere et scire forma septem corporum superiorum et suas naturas et suas virtutes et numerum et omnia suas virtutes et numerum quo appent in terra nobis.

Formata debet esse omnis figura cum exemplo vero propter nos rem. figuram floris in isto libro quod nullus videt quod sine ratione et utilitate sit factus et ponit in figura clavem unam cum quo habet ad similitudinem q̄ est vultu velut hominibus deus unus qui nunquam habuit nec habebit ullam aequalē in quadra tura signatur quod sunt quatuor Elementa

Et non

habet...

et non plus et semper sentes Flavio sunt septem planetas, et non plus. Et in ista Flavio et trianquillo eundem qui signat rē posse et velle quia sine istis tribus non potest aliquis facere aliquid in hoc mundo nec attinere aliquam utilitatem. Et dixit Salomon quod hostile hūmāno Flavio est sicut Raziels Trinitas et quod vatum est sicut 4^o virtutes que sunt in herbis animalibus et lapidibus et sunt ad similitudinem eam 7^o quafaciunt et faciunt totum et 7^o angeli sunt 7^o angeli qui habent posse in 7^o et alio die septem diebus Septimanis sicut istis tribus herbo. Et tri. Angeli signat hominem qui est in corde animalium et spiritum. Et ista summa ista continent totum mundum sicut sunt compositus in alto et in infimo. /

Postquam, quare, diximus oportet nos in istis in dicere propter librum istum quod dicitur de Flavio septem virtutes et 7. patribus. Item iste 7. patres habent inter se 12. regna et divisionem et in quolibet regno sunt 30. civitates et in quolibet civitate sunt 60. castra et in quolibet castris 60. villas et in quolibet villa campis et ut exemplum in v. ut sunt Semer et distinguit et videt et vultu, alio et calet 7. filios et isti septem filij sunt Germani quia priusquam dixerim patres sunt Germani et senior p̄m̄volior inter omnes alios et in v. /

creaturis
manus
vel domibus

De Astronomia

in medio ordina rotam omnibus, et alij parvi-
 sunt medio assoniano dum semp, Nuntia-
 men duo istora non multum deuantur ab ipo
 et isti 7. fratres dicit Salomon sunt Sabacui i.
 Saturnus. fecit i. Jupiter. e. La. in. i. Mars.
 Humina i. Sol. Noga. i. Venus. local: i. Mer-
 curius. Labana i. Luna. Et Salomon ponit
 12. Regna Germaniarum quae dicuntur Signa
 et interit distingueret et dicit praedicti i. Marti.
 quod comiserit duo quiesceret et quod non
 in praeliar et in Regno suo. Trictio et istius vir-
 tutis est in regno Orientis et dicit sibi in regno
 mundi signu Scorpionis ut dicitur fortiter et
 quo nunquam nigeret et est in octavo Regn-
 a primo et postea dicitur homosa Noga. i. Veneti.
 Duo regna duorum unum habet mericidalem
 Sauri hoc est a summitate Capitis cum sub
 resibus usque ad Umbilicum. Hinc est septi-
 mum a primo i. Libra et alia Venus est sur-
 sum in Septentrione et alia eorum in meri-
 die et ita hereditavit eam in duabus pthionib.
 uno dicitur ptheri qui levitior fecit Mercurio duo
 Regna i. ovum unum habet quod hominib.
 in brachio amplectente se. Aliu habet
 Virginem famesam acatam et nunquam vult
 vivit a mulieribus coquo. sua Imaginib. ta-
 -le sunt et duplicet sibi multum iud a meridiis
 in Septentrione. Et dicit Labana i. Luna dog.
 semper valet unum Regnum et quia non vult
 multu

♂. p. orientis
quies

♂. in m. vi
praeliarit.

♀ ♀ ♀

♀ II ♀ m.
meridio.

Libet primas

multum stant in domo sua et Signum surr
 et pthies quisiitru Sancer qui habet multos po: D 69
 et signat p homine quod multum vult
 eo quod est sub aliis fratribus ita seror sola et vult
 trahi in eo qui est hominib. alicum et ipse pthcepit
 omnibus et est magis ematib. propter hoc dicitur
 si unum Regnum vales fortiter valore et signum
 unum et dicitur Regni et dicitur et hominum em
 citate. Ceterum ita est fortior et majoris hominij
 sicut omnes sub fratre demum remanserit.
 duo fratres ex pth meridici et accepit Senior
 duo regna unum contra aliud propter hoc q
 nunquam videretur in signo Regni bene
 meridionali et est una de hia cum uno Corru
 in sua fronte et alia eius regni signum est
 sicut homo qui epthit multas. Quod dicit
 frater dicitur Sabacui. Unum autem aliq. domus ♀.
 frater et hereditate a dextis suis regnum
 unum signu medij hominib. et manib. equi et
 dicitur Sagittarius a dextis sibi unum et
 dicit. Salomon. Trice est signum ignem ca
 idum et dicitur Colerium dicitur et
 sagittarius habet pth in Oriente. Taurus est ter-
 rum frigidum et humidum. Melitidum et ita
 Virgo et Capricornus. Tunc regni in Meridie
 Gemini et artem calidum et humidum et
 sanguineu. Et ista Libra et Laurus et habent
 posse in Oriente. Saurus est. Ludum fani
 unum

167

D 69

Meridiano
Saturni

De Astronomia

Humidum et phlegmaticum. Et ita
scorpio, et pisces et habent posse in septentrione.

Secundus dicitur Venaturus et Signus et con-
suetudinis, demum circum dicitur natura
et consuetudinis Germanorum. Et signat
primus altior qui dicitur senex Sabaeus.

h.

Et h. signat natura et frigida et sicca eo quod
et multum stratus, et melancholicus, et sig-
nat iram et discordiam in feris. / Secundus
dicitur Venet et est temperatus eo quod et in-
ter demum Sabaeus et calidum et laevum. Et
signat calidum est humidum, et sanguineum
sapore dulci, et trahit ad bonum avem, et
signat bonum et concordiam et virtutem.

z.

Tertius est frater Ulysses et est calidus et
siccus et malus proditor, tremator, Raptor et
Ulysses. Quartus est Amnia dicitur O. magis
inter alios calidus potens, et ornatus, et om-
nibus alij frater cum in exercitiis. Et
magnum verax et fortis. Quintus est formosus
Noga. i. Venus frigida et humidum et phleg-
matica sanguis et carnea et lenis ad rem in
omnibus suis membris, et vult et signat bo-
num. Sextus et est multum letia inter mulieres.

7.

Sextus est virgo, et prolequiter cocab. iste
signat in omnibus et servit omnibus, et signat
scriptores et minor dicitur et vorat secundum
quod exat cum eo quia cum omnibus tenet
quod et in omnibus. Septimus frater est Sabana,

o.

et est

♀.

et est

♂.

et est

Liber primus.

et est Mater et est frigida et humida et signat
fratres, portat quolibet mense maneat frater
ad fratres, secundum quod scriptum est ab ipso. /

139

Item loquamur de fratribus qualiter cum
sunt et lares mundi et quid mundus iste exorsa
te non potest, nec extusat et illi fuerunt recabi-
sunt et frater quid quatuor elementa dicitur
et ipse habent sensum, et signationem, et diem
tenem. Ex hoc temperatum, et honestatum, et
certitudinem, et quilibet potest in suo hominis
concreto id est in suo humore sicut imperator
in suo imperio, vel princeps in suo dominio
similiter habent posse cum septem partibus, quab-
us dicitur amata et odiab quod uti dicit
et dicitur in sua humilitate, hinc dicitur et dicit
et dicitur propheta appellat ite fratres sep-
tem virtutes bonas, sanctas et sapientes dicit
sunt sicut exant septem virtutes dicitur
et septem laudabiles quod et sicut dicitur
in propheta appellat septem corona celestia
quod sunt 7. sanctas, et contrarie dicitur in
stella et 7. fratres dicitur a 7. virtutibus
pluris dicitur ante et velle cum sunt 7. virtutes
Sicut dicitur in ecclesiis et dicitur et dicitur
septem virtutes habent posse in suis quatuor
partibus, vix temperant in per naturas tu-
entis completionis cum omnibus suis
et dicitur in quatuor elementis cum per dicitur
in velle omne in velle de mandato divini qui-
potest esse in velle suis. /

De Astronomia.
 Sicut Sol 1200. sunt hinc sunt semper status
 imperio sine corruptione, ita sicut quod est
 nunt et semper vit. Et propterea intelligimus
 cornua superiora munda, et bona, et facta sine
 corruptione, et inferiora immunda male facta
 tota et fracta quotidie deficiunt. Et corrumpuntur,
 et ita corruptio, nisi quid sit nec fatiatur, ex
 sic intelligimus quod cornua et inferiora non
 possunt extricare cornua superiora, et omnia sunt
 quod videmus interius habent radicem, et primum
 primum propter res superiores quia res superiores sunt in
 vita et sine colore et res inferiores continentium
 habent mortem mundorum et res superiores habent
 immutabilitatem sine corruptione, et res inferiores
 quotidie deficiunt, et corrumpuntur, et immutatur
 virtus et dicunt omnes prophetae quod dicitur
 ut qui cum de suspicionibus heret deus quod sunt
 multa superiora de millia inter ea que videmus
 et non videmus. Scias quia est magna critica
 tatio et de virtute virtutis inter terra mari et
 4^{ta} Elementis si pervenerint aut male tracta
 rit aliquos de mixtionibus et si deficeret uno
 de quatuor partibus, rediret terra de statu
 pristinum quod dicitur alia confusa. Et si aliquis
 eorum corporaliter recipiat corruptionem
 sicut quod est destructa omnibus res quo
 recipit Animam. Et scias sicut voluntur
 7^{ta} Elementa deorsum non voluntur sine
 ratione

Intelligitur
 mixtionem a
 superioribus tra
 hantur.

Ratione aliqua 7. septem superiorum, Et hoc dicit
 philosophus, dicitur de celo dicitur in omni vita et vita humana
 et omni climata destructa Luna. Dicitur in hoc D. Mare.
 gaturo maris. Scias quod Saturnus est terra et terra
 et tenet totam terram in natura quod non
 movetur, et Jupiter aerem, et Mars ignem, et
 Sol diem et homines et Venus formosiora mundi,
 et 7. rationes, et Luna terram et aquas et ma
 rit et suas potentias, et sicut quod quilibet postquam
 fuit aut erit in sua exaltatione ordinatus, et
~~est~~ ligatus cum Sole quod erit rationes et
 verba de motibus veri inter homines, et quoties
 fuerit 7. unctus cum Virgine in decem puncto
 cum Sole, divertens, et non retrogradans faciamus
 res subtiles, et rationabiles, et quoties fuit Sol in
 Arie tot arces dissimiles dat nobis, et quo
 ties fuerit Saturnus in libra tot mutationes dat
 in terra et quoties Jupiter coniungitur cum
 Saturno in signo terre hi tot calamita, et mu
 tationes. Sic ad et mutat res et veritas et
 dicit et sic intelligit in aliis dominibus
 prophetarum secundum deum status et eorum
 libertas.

2. aerem.
 3. ignem.
 4. diem hominum.
 5. formosior mundi.
 6. rationes.
 7. Terra et aquas.

Et dicit. *Aspice* ita ratione nova capi
 ta. Animam h. habet unam dextram 7. si
 dextram et O. oculum dextrum et D. sinistra.
 7. 00. Ista 7. foramina habent potestatem, et dicit
 Solomon quod homo est. Memoria quod dicit: par
 mas manus facte in quo sunt omnia.

Quomodo reguntur
 in corpore
 prout.

De potentia
planetarum
hominibus.

virtutes mundi & septem planetarum et hoc est
tantummodo caput hominis; nam unusquisque homo
accipit suam stellam et suum elementum. Et dicit
Solomon quod qui invenit spiritum superius
retrogratum aut combustum aut male tractatum
stella dicitur quod erat male tractatum
suo corpore interius in quo erat similitudo
vel signa in eo et qui esset ita sapiens quod si
nesciret suum signum et suam planetam et suam
stellam suam et suum signatum posset facere
bonum et malum sibi et alijs et sicut incantat
Nativitates animalium tales operationes debent
facere cum acitorio divino. Postquam circum
de signis et planetis et horis varijs dicitur
quod omnis planeta quodlibet in Ascendit
et si et alius in descendit et in situ nominat
Conjunctio et tunc minor est et tunc fortior
dicitur Conjunctio et si est major latitudo est
debilior Conjunctio et ita dicitur de illis et de
et Conjunctio fortiorum quod sunt fortiora
latitudo minorum, hinc conjunctum primi
et tunc minor et minor stellam fuisse
minor et habent supra et aliam illa stella
dicitur quod hanc stellam et vadit supra aliam de
Stella ac stellam et hoc est quod omnis stella
qua ab alia distat per gradus antea et postea
dicitur per gradus sexagesimos et omnis planeta

De 10169
De 10169

De Ascensibus

distat et gradus ante et retro dicitur respectu
quartilibus et omnibus planeta quae distat 180.
quod dicitur in oppositione. ~~Et quod dicitur~~
~~in oppositione~~ de quo dicitur loco contrarie
et si sunt 7^{mi} spiritus et non plures duo termini
et duo sextilibus et duo quatuor et unus oppositus
contingit est planeta qui sit in uno gradu duplex
seculis duorum bonorum vel temporatorum
atque dicitur duplex bonum et quatuor duo et mala
dicitur si per oppositionem multum malum
dicitur et duo sextilibus aspirantes ascendentes
valent unum bonum et duo termini valent aspi
rantes ascendentes unam bonam fortunam in
Ascendente duo quatuor ascendentes ascendentes
valent unum gravem si fuerint mala stella et
duo opposita valent unum in fortuna cum Ascen
dente vel in oppositione et duo quatuor valent
tunc quatuor stella raris vel combusta vel
retrograda id est impedita in Ascendente una
fortuna vel duo in Ascendente et prima in
sextilibus et prima de termino aspirantes ascendentes
multum bonum fortunam. duo mali in As
cendente vel unus cum alio in opposita vel
de Ascendente aut grave et longum impedi
mentum et si sint raris et impeditis sit
quis una fortuna in Ascendente respectu
de duobus terminis ascendentes multum bonum
et quatuor plura fuerint testimonium supra

Signum

De Astronomia

De potentia
planetarum
hominibus.

Virtutes mundi & septem planetarum ether est
tantum modo caput hominibus; nam unusquisque homo
accumulat sua stella et suo elemento. Et dicit
Solomon quod qui invenit spiritum superius
retrogratum aut combustum aut male tractatum
stella citot quae erat male tractatum
suo ceterum interius in qua erat similitudo
vel siena in ex et qui esset ita sapiens quod si
nescit et suo signum et suum planetam et sua
stellam suam et suo signatorem possit facere
bonum et malum sibi et alijs et dicitur in
Nativitate animalium talis ex ratione debent
facere cum acitorio diano. Postquam circuli
de signis et planetis & ceteris varijs dictionibus
quod omnia planeta quod dicitur in Asymmetria
et si et alijs in dictionibus et dicitur nominalis
conjunctionis et tante minus et dicitur fortior
dicitur conjunctionis et si est malum saltem est
debilior conjunctionis et ita dicitur in Necis et dicitur
et conjunctionis conjunctionis quae sunt per hanc
hanc minus dicitur hanc conjunctionis primi
et dicitur minus et dicitur hanc conjunctionis
minus et habent ex et aliam illa stella
dicitur quae hanc et dicitur et dicitur hanc aliam de
Stella et hanc et hanc quae omnia stella
qua ab illa dicitur et dicitur hanc et hanc
dicitur hanc et hanc et dicitur hanc et hanc

1016

De Aspectibus

1017

Lib. 1. primus.

est lat et gracus ante et retro citius esset
quartilibus et omnibus planeta quae distat
quatuor dicitur in oppositione. ~~Et quae dicitur
in oppositione~~ et quod dicitur loco contrarie.
Et si sunt septem spiritus et non plures duo termini
et duo sextili et duo quadri et unus oppositus
conjuncta est planeta quae sit in quo quatuor duplex
sententia duorum bonorum vel temporum
ostendunt duplex bonum et quatuor duo et mala
resistent si et oppositionem multum malum
faciunt et duo sextiles aspirantes ascendentes
valent unum bonum et duo termini valent aspi
rantes ascendentes unam bonam fortunam in
ascendente duo quadri aspirantes descendentes
valent unum gravem si fuerint mala stella et
duo opposita valent unum in fortuna cum et con
sistent vel in expellente et duo quadri valent
tunc quantum stella ratiis vel combusta vel
retrograda id est hanc dicitur in Ascendente una
fortuna vel duo in Ascendente et prima in
sextili et prima de tunc aspirantes ascendunt
multum cum fortunam. duo malum et
descendente vel unum cum alia in opposita vel
de tunc et tunc aut ex et tunc hanc dicitur
mendum et si int ratiis et hanc dicitur sit
rejus una fortuna in Ascendente hanc
et duobus terminis ostendunt multum bonum
et quanta plura fuerint testimonio super

Signum

De Astronomia.

Signum de qua quiescit vel de qua exoritur
 tanto melius sunt si tres planetae appari-
 entes ad orientem uno bono aspectu et duobus
 malis malum ostendant et ita de aliis una in
 fortuna aspectu ducens quatuor
 ostendunt multam gravitatem caput Draconis
 multo melius est quam una Canca. Omnis
 planeta in Canca cui Draconis est minime in
 suo opere quod valet versum. Mercurium Luna
 conjuncta cum Saturno de Marte in stans
 constituit et punit damones. Saturnus con-
 iunctus cum Mercurio dicitur potentiam in
 Mars dicitur dicitur potentiam. Luna conjuncta cum
 Jove et Venere in Ascendente ostendunt magna libertatem
 in magna honorem. Luna conjuncta cum
 et Saturno in Descendente ostendit Imperium nisi
 fuerit planeta bona directionis. Luna conjuncta
 cum Sole in vno puncto ostendit in equum
 gravem et hoc si fuerit Canca Luna conjuncta
 in Capricornio in Descendente ostendit contrarium.
 Luna in Ascendente vel in signat secundam
 naturam planeta cui conjungitur. Luna in
 Capite Draconis in Ascendente ostendit bonum.
 Luna cum Jove vel combusta vel conjuncta
 aut stella impedita vel in malo situ ostendit
 multum malum cum fuerit Caput Draconis
 Luna cum capite Saturni et erit sibi una vel
 Saturnus et alibi exat. Secundo de Jove signat
 allegantur. Tamen in malorum omnibus
 planeta

in Capite
 Saturni
 et Jove
 et Saturno
 in Descendente
 ostendit Imperium
 nisi fuerit
 planeta bona
 directionis.

Libri primus

planeta quia est cum Dracone et Terrib. Et sunt
 ambo conjuncti ostendit opus verum et magnum
 in Ascendente. Et si fuerit Caput Draconis Jove
 vel Luna et illi uno conjuncta in Ascendente es-
 tendunt multum bonum et augmentum boni
 et honoris. Et si fuerit in Canca non tu, cum
 fuerint duo canca Draconis hoc est Jove et
 aliorum sunt vales mala qui fuerit Luna
 cum illis qui fuerit caput Draconis Luna
 cum capite Draconis Martis et Luna et Jove
 in illo puncto ostendunt fortitudinem et posse
 et si cauda cum canca et Luna et cetera similiter
 est multum grave et male. Tamen quae qui
 sitet. Et malis secundum formam vel aspectum
 alterius. Caput Draconis et Luna et in Capite
 Martis Luna et Sol in contrariis ostendit mag-
 num posse. In magnum honorem et contrari-
 um in libra deorsum in canca Draconis tra-
 cent Draconis in Capite Jove ostendit hono-
 rem et multum amorem. In canca con-
 trarium caput Draconis Mercurij cum ca-
 pite Draconis Luna ostendit opus verum et
 verum et bonum multum. In canca Jove
 cum Mercurio et Saturno ostendit nobis as-
 pectum experimentum multum in capi-
 te sui Draconis ostendit quod si illi fuerit J.
 vel S. facit opus Jove vel Jove et spiritus
 in omni bono sunt illi sunt boni Luna si

De Jove

De Astronomia

sit in caudaⁿⁱ planetarum et Mars et Saturnus cum
 ipsa vel aspiciat eum malo aspectu, ostendit ma-
 lum sicut dicitur de Saturno et Marte. Et dicitur
 an visus nubis quod Saturnus mittit lamones, et Mars et
 congregetur trahit et perit et figurat eos: Saturnus congreget
 lamones multos et ventos si Venus eo coniungit.
 Una Stella in Ascendente et Luna conjuncta
 de 4. Una Stella ostendit multum bonum et principiu
 in omni re in qua fuerit. In quarta, si fuerit
 quarta domus bene aspecta a bonis, totus finis
 rei et bonus, qui autem fuerit quarta domus,
 dominus malus et male et tractatus ostendit anxie-
 etatem, et malum signum ascendentis ostendit
 corpus dominus ascendentis vel planeta qui est in
 Ascendente vel qui in se fuerit ostendit suum spiritum
 et domus hora signal suam animam et suam
 voluntatem et ita intelligit in alijs. ¹⁵ In 15. de
 iudicijs corpus et animam et spiritum, quia ista
 tria tria qui parit corpus hominis sanum
 et Integrum.

Dixit Solomon et Hermes, Saturnus
 exaltatur in Libra, et Jupiter in Capricorno
 et Mercurius in Capricorno, Sol in Ariete
 Venus in Piscibus et Mercurius in Virgine
 et Luna in Tauro. Et tria quae Saturnus gau-
 det in 12. domo, et 7. in 11. Mars in 6. et 8.
 in 9. et Venus in 9. et 7. in Ascendente et 11.
 in tria similiter habet Ascendentis 12. virtutes
 et omnes.

Libri primus.

et omnibus planeta quiescit in eo est super eum
 eum locum circuli decima domus habet ii.
 virtutes. Undecima domus habet 10. virtutes.
 Et deinde considera virtutes quae planeta quo
 audet et in duodecima domus et 11. virtutes. Haec semper
 conum eliget. Et dicit Solomon omnis homo confidit in
 qui ex parte est xilium librum oportet quod
 tria omnes ita vero hoc ratione quae volo
 tibi ex parte. hoc est quod dicitur in quo tem-
 pore et qualiter temporibus annis fuerit et in
 quo mens et dies et horis Luna et in ipse
 a Lunarent mensis 7. ubi unum fuerit Luna
 prima et velle omni secretum a h. cum
 omni profumitate, domus honore et titu
 sup 7. et omnia et sciam et fortitudo et
 munificia et domus a 8. et omnia cultu
 de et libertate et pinguedine a 7. et omnia
 ratione, et sermo, et utilitate a 7. et omnia
 nio mutare et fortuna a 8. Et ab 11. septi-
 tu xitibus semper contritum vel eos invenit
 in suis domibus et iuris, et tunc tenent
 hie, vicia sup ipse et in omni bene et male
 tam complevimus hoc cum auxilio divino.
 totum qui dicitur lib. eam ubi.

1- quo tempore
 2- quomodo
 Natura plane-
 tarum.

Amis.

De Lapideis.

liber Secundus.

Fixit Solomus sicut et alium sunt membra que dicuntur aere ad terra ubi esse ceciderant. Ita per virtutem spirituum herbarum et animalium que vivunt vel amantur et cunctis vel serpente poterit attingere ea que voluerit si tu eligeris earum naturas et virtutes et propter hoc nos appellamus sunt librum esse quia in talibus herbarum virtutes volunt se movere et vivunt. Haec portant sua corpora a altitudine in omnem et a fundamenta dicuntur et in longitudinem et latitudinem et a virtutes spirituum et herbarum tum magnopere et aere et cunctis que poterit attingere que facere cupit sicut a balneo infirmare vel hanc vel amantur. Et dicit Solomus sunt lapidei sunt mundioribus et acrioribus et ferocioribus. Insuper in 40 virtutibus in uno munus sicut sunt lapides herbae verae et animalia. Hic quod in xvimo istius libri. Razi el qui fuit coronatus 7. virtutibus magne potentie et potuit eos in libro ne frimere. Rubeus. 1. Cardunculus. 2. Amarantus. 3. Salsaparilla. 4. Brillus. 5. Topa. 6. Scaberrimus. 7. Deomas. Et de virtutibus istarum lapidum locutus est.

Herbarum
animale in 4 or
fuit virt in
Lapideis
Herbarum
Animalibus
Lapideis
virtuosus

Razi el

Razi el et dicit quod erant coronati a 7. angelis qui habent posse a septem talibus et 7. virtutibus septimana. Et dicit Razi el sciat omnibus homo qui habuerit virtutem in i to libro sunt maiores virtutes minus minus et virtutes istius libri qui dicitur 40. Haec sunt virtutes lapidum et virtutes quod a solis lapideis poterit mirabilia facere si bene cognoveris et feceris sicut cum omnibus aliis rebus viz si mundus et virtuosus et te cultoribus. Et dicit Solomus etiam quod in xvimo. Haec sunt 24. lapides et huius et magne virtutis et potentie ac similitudinem et dignitatem quod sunt 24. hora in die et nocte. Interit Solomus et dicit pono primum lapidem Carunculum et virtuosum et quod est viridior et clarior et ferocior et majoribus et omnibus aliis et velle dicitur de suo colore et magne potentie et magne virtute et ino dicitur et in signa que esse dicitur ipse et haec etiam in omnibus aliis lapideis et virtutibus signat invariabilitatem in se. Et dicit sicut et cetera sunt virtuosissimi et potentia est quod sicut et nocte sicut flamma que sicut flamma que sicut virtuosissimi et quod sicut meliorem et clarioribus qui velle inter virtuosissimi et arget eius bona huius mundi inter-

Suo

et enim
fuerunt
in 4 or

alio

De Lapidibus.

alios homines. Et imago quam debet conser-
in ipso debet esse. sicut braco bene formosus
secundus. 2. cum timore. Secundus lapis est chrysolithus
cuius color est citrinus sicut lumen quod
penat in calario cum leua puerente
et hinc quod reverere non potest quod est
magna potentia in vigiliantia et virtute
et quod parit hominem castu qui dum se
in prudentia portat et dat benevolentiam et agnatum.
Tertius lapis
est smaragdus. Iste lapis est viridis coloris
et pulcher et ex omnium virtutibus et non
est iturion. et ponitur ut sicut alii et sua potentia et aus-
cungit civitas. et dicitur sumen et auat fatiem et facit multa
mirabilia et sua virtus est augere civitas
et qui portat eum ante prophetia dicit futura
et signa eius et caracens. Quartus lapis
est hyacinthus. cuius color est rubens sicut
avana mali. Iste in quidam sunt bene celebrati
et quidam dei. et hinc in modico
sua potentia et quod ille qui portat eum non
infirmatur. Iste in virtute et in vir-
tute et quod dicitur et honore et catens
et in virtute et in virtute in fine.
Et sua figura est bene pueratus.
Quintus lapis est hyacinthus. cuius color est viridis
et in hinc parit similitudinem. sicut
quod est quod dicitur et sua potentia est

dat salutem et
honorem
in salutem in
virtute
in virtute

et hinc

liber secundus.

et dicitur hominem a se magna et sua virtute
et quod parit prophetizari futura si fuerit
in manu munca et sua imago est sicut
hexus lapis est saphirus cuius color est valde saphyrus. 6.
lucis et formosus sicut color. Cuius virtus est
munici et potentia sua est quod sanat omnes
infirmos quod nascuntur in hominibus
ex inflammatione et quod dicitur ornatum
et emendat et mundat eos multum. Et
in illo lapis fulpatur hominis caput
cum holla. liberat hominem de carcere a carcere
et ab omni cura. et ille lapis remittit
potentia Magnatu et Regum. et si ille lapis
custodiat munici et dicitur et castus. et
quod dicitur Orientalis cum ipso possit homo
attingere maximum honorem et Utilitatem
quo quod dicitur et dicitur et aliam potentiam
tam hinc et virtute. Sextus lapis est
Berillus. cuius color similis est vitulo vel equo
in virga et quidam dicitur sunt virtuti et
quidam dicitur. Augmentum. Iste lapis debet
esse in the clavis et in virtute. et sua potentia
et calquere manu clavam cum virtute
tam. et si collocatur in aure dicitur hinc
Amicitiam inter duos homines. Et si cum
ipso est attingere virtute et virtute. et sua
figura est Rana. et est magna potentia et

Berillus 7.

et hinc

De Lapidibus

faciendam pacem Concordiam et amorem.
 Onix .c. Octavus est Onix. Hic lapis est valde niger
 et sua potentia est dare potentanti multa som-
 nia terrores et timores. Et ille qui respicit
 in igne, posse sui Lamonis omnibus contingere
 iacob et inveniatis et colligere eum in speculo
 calice ut exeret. Et sua signa est lamina
 lameli vel in capita inter duas. Ubi
 Sar .u. 9. que dicuntur ellyti. Nomen lapis dicitur
 Sarcus cuius color est ruber et formosus, sua
 potentia est alios Lapidum formosioribus facere,
 de bonum. Sua virtus est dare bonum colorem potentanti
 colorem. in auro posse et si sculptatur in igne liquida
 de honorem. dat magnam concordiam. Decimus lapis est
 Chrysolit .x. Chrysolitus, et est coloris aurei. Et est scintillas
 ignis, sua potentia est conseruare Lamonis
 Lamonis. et Ventos et sua virtus est seruire foris
 et suis. ubi est amalis spiritibus et ad omnia us-
 mortuis que non facient ibi vllum ma-
 lum et quod Lamonis huius eliciant, et sua
 signa est vultus. Undecimus lapis est
 Elitria .u. Elitria, et est lapis magna potentie cuius
 color est viridis et formosus luteus et clarus
 cum guttis silibus sanguinem condit
 et intus iste lapis dicitur lapis sapientie
 prophetarum et philosophorum et iste hono-
 ratur propter duo, viz. propter claritatem et simi-
 litudinem. Similitudinem in viriditate, et rubore
 rubino

Libri secundus

rubino, pretium istius Lapidis est super vel
 vincit etiam alium Lapidem et magis
 virtutum et ex vietatum, posse istius Lapi-
 dis est quod si ponatur in aliquo vase luto
 pleno et luce ad solem adoleat ac nam in
 bayorem et facit eam elevari in sum-
 quoniam in formam feruere dimittitur de-
 corum, et sua virtus est quod qui xertat
 eum in ore vel in manu trausa, non pos-
 sit dici ab aliquo. Cum isto Lapidem dicitur
 homo habere potentiam Lamonis et facere Lamonis.
 omnibus incantationibus qua voluerit. Et in-
 isto Lapidem dicitur mixti vixit. In decimo
 Lapidem est Chrysolit cuius color est elyquarum
 gelata a frigore in posse et quod dicitur ab
 itabi. Lapidem ab ipso, et sua virtus est quod
 auget nutritio car multum et bonum
 et potes in ipso attrixere quam nam virtu-
 tem tenentum que est vera in quo tu
 vis exatib et dicitur in unum que dicitur in
 quam feruere quam videtur plus et et vi-
 deatur facere facile, et dicitur quod dicit
 multas virtutes et que. Lamonis et Criso-
 quide est Luid et. Lamonis quia habet 40
 et duas alas. Et est maximum animal. Tresci-
 mus lapis est Cornalinus. Et dicitur vultus et
 quem in qua est. arguit sicut lotura san-
 guis et sua potestas est valere tangere. Lamonis
 mem a natiua. Et in ipso dicitur
 Lamonis

175

de invisibilitate h. m.

Christo u. 32

Lamonis

Carolina

13

Lamonis

De Lapidibus.

honor. homo bene indutus, tenent virgam in manu
 Lapis. 14. Dat honorem portanti. (14) Lapis est Jaspis, et
 est spissus, oblongus, viridis, subcus, et sunt
 aliqui rubri, et sunt in locis alijs et sunt
 aliqui viridi, spissi, et cuncti et sua notitabunt
 contra venenum, et quos qui portat cum non impeditur
 no nec serpente, nec cana, nec scorpione
 et defendit hominem a febre et in eo, culpatur
 co. Cries, vel Sagittarij. (15) Lapis est Vris
 et estimulatur Christallo vel Ysela, et habet angulos
 Et si aliquis pauperit dum in domo a vacuo
 Solio, Ita quod vacij transcat per ipsum appar
 vent Colores arcus celestis, et propter hoc ci
 citur Vris, et istus est posse solum que habet
 sex Angulos, et virtus eius est custodire rem
 in quo est cum salute, et honestate, et debet
 in eo. Sicut homo armatus, et qui portat
 Sagittam, et Arcum. (16) Lapis est corallus
 et nascitur in Rixis maris sicut Arbor
 inversa et habet ramos sicut Arbor majoris
 qz ad palmos 3. et non plus. Et cum abstra
 hatur est viridis et tenuis et domus in ceres
 siccatur et fit rubens et curus sicut alius
 Lapis, et alius invenitur album. Scio quod
 ruber sunt meliores viridi. Lapis fuerit
 instatit Iscum cum salute et defendit homi
 nem a maleficijs, et ab omni mala intan
 tarone, et sua Imago est homo tenens ensam
 in manu sua. (17) Lapis est prasius. Et est
 viridis

Libri Secundus.

viridis coloris et spissi, et rubri, et invat
 maleficia, et dat vicem Gratiam suo mi
 nisterio, et debet teneri in co. Sanguis. (18)
 Lapis dicitur Catel et est magna potentia, et in
 factis, et in virtute eius color est similis
 Berillo ni quod obvio est quam Aqua
 quam vis intus habet val. et color, et immunda
 vacio et invenitur Colliqui. et Angulo. et
 et aliqui s. et sua potentia est de veram un
 demerit, et locutionem cum ipso. Et sua virtus
 est quod si facies in vira Aqua, et portans
 vacuam. Lapis et Lapis in collo, et penso in
 pelle et in, et in sumigato ella, fira. Tunc
 et ver. et invocatis quavis multum hoi
 notum et alios. Scio succellatim tibi appo
 bit, et vit tecum in eodem tempore et tenet
 in co. Veniam. Item, et Fragantiam qua
 et herba india et cicutu. (19) Lapis
 est Colentes, et est viridis sicut herba et
 sua potentia est quod curat et cecidit
 sicut Luna, et sua virtus est facere pacem
 et concordiam inter duos, si in ipse fuerit. et tenetur
 signa huiusmodi. (20) Lapis est Calcioni
 et est albu. quae inter Cristallum et Berillo
 vel sicut spissus, et viridis, sua potentia
 et virtus placitum et seminum tenere.

Catel. 18.

Amenes.

Colentes. 19.

Calcioni. 20.

Sanus

De Lapidibus

sanum in Terra aliena, et sua Simaco est
Corno qui tenet manu suam dextra in 219.

Jeremias. 21. *stans* (21) Lapis est *crassus* i. h. Lapis
est suorum suorum secum. in dicitur climata
et. cin. et. Terra et. Alium albuo, Aliu rubro
et. Viridi, et alicubi a simuletur ferro et
alicubi Cupro et. Sarsire, et habet ^{nonas} rotulab
pittas et ^{guttas} et sua potentia est *et. rone*

Tomit. in. *torum* et. tenituid, et fulgoreus, et sua vir-
tutis est. *et. rone* et. ab omnibus humilitis.
et. scribo in ipso in una xte. Raphael -
Michael, Gabriel, et. ex alia sanuteseris,
Michael, Sargalseris. Et cum portand et

Ab humilitis. *et. adueris* in tuo xte. vincit omnes. Inic
mitos et. *et. rone* tuos (22) Lapis est -
Aure. tit. et. habet. *et. rone* vini in xte. panu
albuo vel rosa vel viola. et. iste he. bot. *et. rone*
Inquandam. *et. rone*. Et sua virtus est. *et. rone*

Ab ebriitate. *et. rone* ab ebriitate et. sua virtus est. *et. rone* (23).
Magne. 23. Lapis est. *et. rone* vel. *et. rone*, et. et. magni
ponderis et. *et. rone* ferreo humilito, sua po-
tentia est. quoc. *et. rone* ferrum molituum
sicut. *et. rone*, cultellos, et. enses, et. sua vir-
tutis est. quoc. *et. rone* potest. *et. rone* in quader-
mo. *et. rone*, et. *et. rone* qui. *et. rone* tum
Geminis et. *et. rone* domus. *et. rone*
domu

Libri Secundus.

Tomum cum ipso. Et. *et. rone* faciant. *et. rone*
tantarone, et. in ipso. *et. rone* armatu
sculpturis. *et. rone* Luna fuerit in. *et. rone*
vel. in. *et. rone* coniueta. *et. rone* et.
sit. *et. rone* et. *et. rone* et. *et. rone*
quoc. *et. rone* *et. rone* in ipso. *et. rone*
vide. *et. rone* *et. rone* et.
iosta. *et. rone* (24) Lapis est. *et. rone* 24.
et. est. *et. rone* et. *et. rone* habet. *et. rone*
Lum. *et. rone* et. sua. *et. rone* et. Alii. *et. rone*
cum. *et. rone* et. *et. rone* et. *et. rone*
cum. *et. rone* et. *et. rone* et. *et. rone*
memora. *et. rone* et. *et. rone* et. *et. rone*
pio. *et. rone* et. *et. rone* et. *et. rone*
in. *et. rone* et. *et. rone* et. *et. rone*
et. cum. *et. rone* et. *et. rone* et. *et. rone*
fama. *et. rone* et. *et. rone* et. *et. rone*
gulerum. *et. rone* et. *et. rone* et. *et. rone*
portare. *et. rone* et. *et. rone* et. *et. rone*
et. *et. rone* et. *et. rone* et. *et. rone*
et. *et. rone* et. *et. rone* et. *et. rone*
dixit. *et. rone* et. *et. rone* et. *et. rone*
motore. *et. rone* et. *et. rone* et. *et. rone*
finitis.

Adamas. 24.

Lamenes.

Nota de
illuminatione.

Fine. *et. rone* /

De Herbis

et facit neminem quasi somnolentem et
ista congregat multa. *Herb. vni* superant
cum ipsa. Ita dicitur de cum iosa axio et
huc eniame facit suffumigium in rompositum
vni multo laudat et cicuta statim con-
gregat. *Herb.* et propter hoc dicitur herba
perossim. *Herb. vni*. Octava herba dicitur *ferroselinu*
lena magnum habet posse ad fugandum
spus impios et ad virtus est frangere
lapidem in vitra utentibus. Nona herba est
hipericon. *Herb. vni* et est herba media per se exata hinc
dicitur dicitur sanguis ista *herba* magna potentia
quia cum mure eius et croco et *Arthemisia* et
sumo radicis *Valeriana* si se abatur in ora
que in vis imitiam fructibus de pennis avis
et demonibus scias endostatim. *Herb. vni* et ita
colit. *Herb. vni* et ventos. Decima herba est
Artem. *Herb. vni* ista est magna potentia aux ventos
et demonos et fantasmata et est odumvata
et tarta umbra et nequa habuisse quia in-
ipa sunt demonos et venti et ita facit
Herb. vni herba quaream qua dicitur *herb. vni*
herb. vni est *herb. vni*. Et sunt multum contraria
quia vna iudicatur ab Angelis et celestibus et
alia demonibus et Apu ista frangit lapidem in
Renibus, sed pinguin mulier non utatur ea
qui nocet, fatui et congregat demonos cum
sit suffumigium cum ea. In quibus et *herb. vni*
mesia apud suffumigium 7 noctes cum
herb. vni

cu

Libor 2

herb. vni et collectum in unum et quo radice
posita et circa domum tempata cum aqua sa-
pides suffumigat e *herb. vni* qua volueris et vi-
debis fantasmata et demonos diuinarum ma-
noxiarum. *Herb. vni* est herba *herb. vni* cum
spem fecundam que multum facit domi-
re et si ferens suffumigium ex ea et uere-
et in quibus et *herb. vni* et *herb. vni* nigro pilla-
tis aequaliter distemperatis cum iure situta
et carum. *Herb. vni*. *Herb. vni* suffumigium heris
ubi vis agnoscere thronum cum Luna fac-
cit conjuncta. *Herb. vni*. *Herb. vni* *herb. vni* quos
iste thronus nunquam invenitur. *Herb. vni*
lucit cum abstrahere. *Herb. vni* et *herb. vni*
hera de positione. *Herb. vni* *herb. vni* *herb. vni*
Imaginis. *Herb. vni* *herb. vni* *herb. vni*
Ligno. *Herb. vni* *herb. vni* *herb. vni*
illum et vent mali. Et quos quos nunquam
describitur sint. *Herb. vni* *herb. vni* *herb. vni*
de her facta et punitam. *Herb. vni* *herb. vni*
herba *herb. vni* *herb. vni* *herb. vni*
virtutis et boni dicitur et qui portavit sem
collectum cum amittit in unum in die *herb. vni*
et gratiam domum et tollit a loco *herb. vni*
et mala fantasmata. *Herb. vni* *herb. vni* *herb. vni*
ita et *herb. vni* et debet teneri *herb. vni* in
sanctis locis sicut *herb. vni*, quia defendit

herb. vni *herb. vni*

13. *herb. vni*

herb. vni

letum d'acibus malis et cum ista propheta
faciebant, mortuos loqui qui fuerant mortui
p' rivos dies vel paucos in loco ubi est aliquis
Lamentum non habet posse si ille qui portat eam
non verant eu, et datei posse friv' qua vult et
istae herba posita in locum ubi lamentib' sunt
clausi cogat eos et ligat ne possint removere.
Et dixit Solomon Juvoni in libro Hermetis
quod qui attixit aquam in quarta hora noc-
tis, et vadit ad tumulum Gemini mortui in
quo vivitum vult habere colloquium p'riat
Sux tumulum aquam cum ista herba *Ajyoro*
et sit aliqua suffumigata cum Cesto Juro et
myro, et dic, Surge Aeni et loqueris mihi et
ita fac p' tres noctes et in tertia veniet ad te et
loquetur tui de quo volueris. (14) *Herba est*
Serpillum quae est magna virtutis quod mani-
festat in aere quod alij manifestare non possunt
et barit videri hinc in nubibus Cassi. Ge. (15) -
Majerana herba est majerana. ista insidet domum per se
et defendit a malis superstitationibus. Et dixit
Hermetes quod Gentiona et Valeriana. *Majerana*
valet multum sux beneviti magni-
frumicu et majorum hominum. (16) *Herba*
fragantia est fragantia. ista est magne potentie et
sumitab. Racitib' Ino. Janta dum Lingua Co-
lubri quae dimittatur vident et herba sit collata
qua sol est in primo gradus Cantu et Lunax-

Fonascendū
Solum Geminis
qui totum
loquetur.

Serpillum.

Majerana.

fragantia.

reprimat f.

reprimat f. vel sit in domo f. *Suncta* cum
ipso. quia qui tetigerit eam hat clausuras.
appropinquat ei statim. Et dixit Hermetes quod
conueniat ventos et spūs si cum hat igna fuerit
Lantragora et capulus Veneris. (17) herba est
Nentia et ista herba cum *Majerana* et *Althana*
suis vel *Junacetum* et *Arthro* et *Saliva* dicit *Salvia*
Artemesia p'cipue de p'rit. demum melle em-
in qua sunt. Ge. (18) herba *Junen* et *Sustum*.
qui feminis illius cum semine Psillij id est
Kartachona et radice viola et Clp' fatore conunt
audire futura et dicit multas prophetias.
(19) herba est *Salvia* ista est magne virtutis ista
dixit emivad mala et p'no mala a loco
ubi sunt. (Ene ubi herba est) et est bona ad per-
tinentum terum outa tenet geminum lanum
de mib' m' non tenet eum. cum. (20) her-
ba est *Sustina* et est. *Lyber* et circum. *Alqui*
Amoris et *Cicere* quod sit eam eliquo
et cum ali' nantate (veri et linena selulii Ge.
mirere Ge. parit ad amorem Ge. (21) *Her*
ca quae *Nasturtium* dicitur ista tenet mem-
bra una. *Edut* valet m' m' Ge. (22) herba
dicitur *ana perula* ista est videri terribilis et
gravis et fortis in ore et amplexis sursum
quo et sursum sita et. *In quiani* et *tassi*
carbati et *Samalium* rubrum et *paxar* or-
nigrum ista contectione hatta *Suffumiga*

Restia.

Junen.

Salvia.

Nasturtium.

ana perula.

quo

quid volucris, et uiclitus quae volucris et res
 et signas extraneas et si spiritum in circuitum
 ignis quos ab omni loco suffumigato fugi-
 tant hanc et i volucris poterit destrucere spūs
 malos. Ita suffumigato et valde mala et terri-
 bilis quia timor eius et exus vincit in ma-
 litia et maxime opatur malum et hostius si
 fuerit una cum R. vel in opposito cum S.
 et in exorcismis. (23.) et Calenitum et
 assimilatur menti et est magis virtutis in be-
 nio. In suffumigis. et sic timor ipsa in unta-
 palma opitiam infecta tollunt, malos vertit
 et hanc a loco et contra et contra Santum m. a.
 24th herba est fischeria. et est valde bona in-
 omnibus exorcismis et si iungatur cum a-
 drino et in timore et hanc et vertit et
 bona et in totum in unta vertitur et nullu-
 rit sub ditione et ibi herba 7. radiorum et foliorum 7.
 hortacōn et Allium demit hanc et libatū
 et herbae in unta hanc et in ditione hanc
 vit vel demper tollit et alia herbae res-
 exponit et 7. herbas de 7. herbis indigi-
 tis habuit. Sciat quid habet in hanc et
 solendo et in tantum et demit tantum et
 et pationem bonum et malum et in-
 omni loco quae volucris faciendo suffumi-
 gium de iis 9. verbis dicit: Timor et alio. Timor
 immanata mastice, n. ysi. Siam et hanc et Asia,
 Siam.

Calenitum
 virtutis

Cinamom. Et sic in ditione de Timor hanc
 in Cyrum et ditione. Raphael, Gabriel, Mi-
 chael, Cherubim, Seraphim, Arrelin, Sacer,
 Sacer, Micerater, Sacer, Sacer, Sacer
 petitionem et meam voluntatem et complebat
 cum tibi. Et ita sunt maiora nomina Angelor
 Sacerdotum 9. Ordines Angelorum, rit-
 uum 24. rationes sup virtutes herarum
 Haec secundo et ita Experimenta erant Jam
 exorta in xti in Razieli quamvis Solomon
 adquisit de mo ibi, et de ditione Hermetis Et
 dicitur herba in libro Razielis propter hoc
 quod cum hoc possumus excausare et opari
 cum herbis facit cum Seman heris cum
 Sacer et verbis in bene et malo In unta
 Sacer de herbae herbae vltz de ditione in
 prima et a et 2^a Et sic dicitur omni q.
 erit nobis necessaria cum aditio hanc.

Nomina
 Angelor

Ma tertia. /

Sixit Solomon sup Allam tertiam sic:
 corpus dicit et magis ex pō et pō sup
 omnia alia corora et hanc et hanc et ita
 Virtutes Animalium animalium qui continent
 et voces emittunt et vivunt Et animalia ita
 testis Haec habent esse sup duas animas alas
 lapidum et herbarum. Hanc propter hoc in ito-
 Razieli 24. Animalia tam nō nominantur et
 virtutibus

animatio
 philosophica et
 spiritibus

Plantibus et Stellis et hiis sunt 24. di-
stincta ab invicem et vobis ponat ^{sup} quodlibet
Elementum 6. aliam quodlibet distinctum ab-
alio et quodlibet sui generis et vita carum omnium
Est purior et mundior inter ea propter hoc immo
quod dicitur ^{sup} animalia. Quia quia sunt quod-
libet 4. Elementa ^{sup} corporum animalia. Ita ignis
habet sua sui impura et mundia. Sic cum
fieri et iste qui est huius non est compositum
et terra et liquidum nec oleum nec alia componere
Imo et simul et vobis qui vivunt in eo sunt an-
geli mundi, clari et lucidi, imiles radiis solis
et similes flamma ignis vel stellis vel radi-
bus venti vel amixti. Et ista similitudo
est naturalis in animalibus ignis et videtur
carum. Figura talis quales figura in mili-
tibus et parte quia sunt compositi unius cre-
atori. Ita illa sunt parata statim ad bonum et
malum et cantu gentilia. Propter hoc quia sunt
4. Elementa sunt cum hiis animalibus de quibus
dicemus ultimum. Scimus quod est multum de
se meliori tenet se et ad similitudinem venti. Et
sua figura est communis quae vult accipere
secundum ^{aliquid} quae 4. Elementa cui ^{sup} ungitur
sed nec multa vel per locum vel per nubem vel
Evidentem vel existens in alicuius hinc
bra vel recipit aliquos corporum sicut funis alius

ponit

107
103
Ipsos accipiant in ipso vel per vocem vel per
animam animalibus Elementis per istam
accipit formam secundum quos. Exponit na-
tura superior. Decem est animal de quod sa-
cienter vivunt quae sunt a sonat. Item et
maxime per naturam et partem. In situ
et vobis hoc invenitur figura sua in nocte
in locis finibus et dicitur et dicitur et hoc
multoties. Et color eius et similes hinc etiam
id est secundum naturam hinc vel alii
ad similitudinem per vobis de quo dicitur vobis
aliqui dicunt ante animalia. Quia cum
in divinitatibus. Et de istis animalibus dicit
sapiens Hermes et propheta quod animalia
sua dicit et habet posse non est nec sunt nec vi-
vet multum. Et hinc nobis animalia recun-
tunt. Orientales et occidentales et septentrionales
et vobis bonitate in factis propter simplicita-
tem. Quartum animal est ventus quem quo-
sunt dicimus. Sed non dicimus quomodo alios
videmus. Non dicimus et ex terra venti
dicuntur. Ita dicitur. Scimus enim de qua re-
mit et habet talem naturam: quae si est ori-
entalis vel meridionalis est Calidus. Et si est
Occidentalis vel septentrionalis est frigidus. Ita
videmus magnam potentiam habere quia perat
nubes et hinc talis et aquas et granines et
mittit mare et frangit arbores. Et sic dicitur
et

est virtus sicut ignis sursum et dicitur ignis
virtus et semper. Et sic Elementa circum
tur dualiter si fixa vel mobilia, mobile et
quod movetur in Anulo terra, quare de
scendit. Et super quia sextum corpus liquet et
solent cum, quia ex ipso et creatus, et est iste
magnum ~~creatus~~ ^{fiat} in mari aer et terra.

Animus est
Fantasma

venit temperatus. Quintum animal vel visio
est Fantasma hoc est umbra ad similitudinem
divinam colorum vel magnarum rerum remota
interum derivam ad invicem et ista forma sit in
sere dicitur vel in Aeris corrupto vel alium dicitur
dit Elementibus ad similitudinem militum et
dicitur. Ex exercitus Antiquus et alium super
Alquas ad similitudinem mulierum pulchram
et bene indutam vel in pualis et dicitur aliqui
sunt fana et alium dicitur iste in homine et per
Corruptionem sine malitia complexionu et unum
vum qua sunt in gemine et dicitur venenian
qui aspicit caput et cadit in oculos et talis

Animal
dicitur
dicitur

venit sic parit dicitur multa fantasmata. Sextum
Animal dicitur Tamen iste et tenet in alti
tulinem in Abisso et quod creatus ex xura ma
teria sine corruptione quare non coheret, et semper
durabit quamvis accipit similitudinem in tenebris
Abisso: terra et est quod in materia et fertis
rudi, et dicitur dicitur dicitur et dicitur quod sit
omne quod est et primum habent responsum

Prophecia

Prophecia et Sapientis de omnibus rebus de
quibus sine voluerit veritate, et movetur sem
per. Tenebris, et obscurate, et nunquam separantur
ab eis, et dicitur dicitur Prophecia quod habet posse
accipere formam quam vult in terra formam
voluntatem Creatoris, et dicitur Angelus curio
velens, et formatus sunt forma Solis et Luna
vel stella, vel animalis, vel vegetalis vel aliqua
aliam quam vult formam. Omnia ista supra
dicitur sine ipso ita quod sunt impassibilia
hoc est quod non possunt capi manu nec tangi
pede quia sunt ignis et venti. Et ita quod dicitur
dicitur, et dicitur quod dicitur in aliquo die
mentem accipit corpus ab ipso omnibus vita cor
sit ex igne, et eorum habitare in igne et, na
tura ignea quia sunt ignea. Et dicitur dicitur ista
Animalia quod eorum invenit et dicitur dicitur
et dicitur dicitur, et dicitur dicitur, et dicitur dicitur
malum facere. Primum dicitur sit cum munitia
qui ea vult invenire vel eorum dicitur dicitur
et dicitur dicitur, et dicitur dicitur, et dicitur dicitur
de dicitur dicitur dicitur dicitur.

103

Animalia. Ad id tertia alia volantur aere
quod volent et sunt cometi, quod dicitur dicitur
aliis volatus et natalis, et nebularis, vel vegetabilis.
Nunc dicitur de volatu et mixtura de
Aquila eo quod est dicitur volans multum in alte
et habet dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
habet

habet

Turtur. 2.

habet talem naturam quod est verax in suis
 factis, et Dominio et honore inter omnes alias
 Cives, et quod natura est talis quod accipit qui
 sunt xaxvi, et ostendit eod inlerum quod est alio
 et demum dicitur faciem eorum ad selem et ipse
 bestiarum &c. oculum quod in m. roru virtutem
 magnam habent et quam legi vel domino terred.
 eo quod datus quam in Regno suo. Alibi laudat
 et dicitur Turtur. Ista habet magnam virtute
 in omnibus suis membris: Caput eius invat
 contra maleficia somnia et contra Magiam
 artificiam et pedes invat contra maleficia. Et si
 cum 4. pennis eius suffumigatur domus exeat
 ab ea spiritus malos sed eius invat ciulos meli
 ubi quam aliqua res muniti. Denti eius positi in
 et ore serpentibus et lingua eius in xaxvi ferre
 vultu involuta cum eis surant in causis in
 quibus cupis vivere et de salute animarum
 alterius teni. Alia eius portati sub lectum defun
 dant, et hominem decipientem a malis ventis et
 omni gravitudine, et a malis spiritibus nec ex
 sunt. In xaxvi in toto domo, nec aliqua fantasma
 ta habent esse nec alia res. Alibi 3^a est Falco
 virtus est quod a Maginatibus multum appetantur om
 nibus. In m. roru et dextera videntur parata et
 in rapiente et auferantur. Alibi dicitur. In m. roru
 Alia sinistra auferit felices malas sed aris vna
 lias non dicitur omnino nec carab omnino
 inultas habent virtutes in d. Alibi quarta
 est Turtur

Falco. 3.

est Turtur

Turtur 4.

est Turtur simplex et bona, tum si accipiat mas
 culum et semellam et comenteris simul in olla
 nova cum croco yndica et etherea collecta sunt
 illos quos volueris coniungari: si pulveris ipsorum
 pycieris super ipsos, scias quod statim conjunga
 buntur. Idem magnum tenorem illi qui portat se
 cum pulveres. Alibi 5. dicitur Turtur habens
 Christam de xennib in capite, et habet multas
 virtutes ista habet unum in suis alio et tenore
 cat. Lamones et spiritus Aeris. Proximitas istius
 et quod si unquam in istius accipit et in melle
 vel vit et demum quam istius poteris gluat et
 lat. varra alba, rubra vel magna bibent. Ista
 quod facit hominem res futuras sicut et
 ppter hoc dicit et habet aliam virtutem quod qui
 eam detulavit ibi Gallus non cantet nec possit
 auiri de setum, nec vocari nec videri testi
 tum seminatum. Et qui cum eis tot in voce
 Tamenis demum exet m. roru tanquam
 Et de illa m. roru se vngat. Ista ibi setu
 unus lamones. Si ille qui sciat m. roru qui
 multa dicit. Alibi 6. dicitur Ciconia
 qui inter sitit eam die Luna et accipit sanqui
 nem. Ciconia eius et se vngat. Ista et com
 dit. Tamen cum semine seniculi (aliam
 & avicohi, et antequam remeat, suffumigat
 se bonis odoribus ut thure, mastice, cinamome
 et alijs odoribus huiusmodi. Ista quod dicitur

Ciconia. 5.

Ciconia. 6.

movatur sub terra et assimilatur inveniunt
 hoc animal potes habere venire tempestates
 per silentias et grandines et in lingua et corruerunt
 et multa mala in nudis peruenit eam hinc
 terram moctus et hinc tam et cum ista potes
 contemere et dicitur quod volueris quia est
 animal maledictum propter hoc quod tenet omni-
 nibus titula cum remanentur et subis sub-
 intus pycitur et tunc velut vis virtutem aliam
 animalia fac sunt dicitur in libro visionum
 ubi nos per res se potes a demer visionis i. qui-
 ties apparuit et potes et cupid. hinc de aliis quod ve-
 lueris ista animal non videt nec habet oculis
 salum est. Et sic nos vige memm et vige
 omne quo potes et hinc dicitur illa 3. et
 unum intus quarta sua est complementum
 lux tua elementa 1.

Tunc Salomon sicut corpus unum mo-
 dicum vel magnum non movetur tribus dicitur
 nec avit aliqua minus 2. alio nec manum
 gubernatur minus quatuor 8. elementa. Ita
 iste liber non potest esse nec volit nisi quatuor
 alio qua dicuntur 4. virtutes vnde dicitur. Rariel
 quo qui daturabitur iste libro est sicut unus
 prophetarum et intelligit omnes virtutes rez
 et potes hinc eam et sic non intelligit esse
 hinc unum et sic voluit et sic dicitur sicut
 sicut in oculis et propter hoc in isto libro 22

Al. 4. dicitur
 hinc dicitur

ebansta

magna virtutis (1) 22. hinc vel hinc
 quod dicitur non potes hinc dicitur
 Alen 2 i. a. hinc hinc est triangularis et
 significat vitam, potentiam, et altitatem et
 principium in omnibus rebus hinc dicitur omni-
 in hinc hinc et hinc principium. Secundum dicitur
 titus 3. et h. i. 2. i. 6. Et est valde bona in rebus
 quas deditur in publico et carito et temper
 et tenet comitatem et vilitatem. Tertium dicitur
 hinc 2 i. 4. g. et ostendit malum et gravem
 et fundamentum in rebus. 4. dicitur hinc
 7 i. 1. hinc ostendit turbationem et mortem ali-
 quibus dampnum in illo. 5. dicitur hinc 7
 i. 4. et ostendit plium et honorem et salutem et est
 valde bona in omnibus. Sextum dicitur hinc
 7 i. 11. et ostendit mortem panam et labore
 7. dicitur hinc 3 i. 3. et ostendit comitatem
 et divitias. 8. dicitur hinc 7 i. 4. et signat
 vitam longam et salutem. 9. dicitur hinc
 6 i. 7. Et signat hinc et gravem inem.
 (10) dicitur hinc 9 i. 7. et significat vitam
 nam vitam et salutem et omne bonum in
 principium. 11. dicitur hinc 5. et ostendit
 dit a vera salutem et labore hinc vilitatem
 dicitur hinc 5. et ostendit salutem
 et honorem et vilitatem. (12) dicitur hinc
 2 i. 11. et ostendit gravem et aliquam
 dolorem. 14. dicitur hinc 1.

U id hanc
omittit for y
16th letter
not such end

significat. Restaurationem civitatis et visitationem
et utilitatem. (15^o) dicitur Ven **V** i. R
et ostendit occasionem et malum mulieribus.
(17^o) dicitur **E** **D** i. p. et ostendit salutem. (18^o)
dicitur **E** **N** i. h. et ostendit sanguinem par-
tum bonorum et alterum. (19^o) dicitur **S** **A** **C** **A**
S i. C. et salutem ostendit. (20^o) dicitur **C** **O** **S**
P et ostendit occultam vitam. (21^o) dicitur
~~et ostendit occultam vitam.~~ **R** **E** **S** **S** i. R. qui ostendit et dicitur
et ostendit salutem. (22^o) dicitur **T** **H** **A** **M** **S**
i. t. et ostendit brevitudinem et dampnationem.
Sicut diximus de 4^o **A** **L** **I** **S** super 22. Quibus qua-
si sunt super legem tabulas. Et sic ista 22. Quibus vel
sicut ab seivis transierunt sicut erat attin-
gendi magnam preteritis nomen et in ipso
potest habere que voluntas. Semper cum mun-
ditate et auxilio Creatoris. Sicut implerimus
hunc librum. Haec similes istis Angelis
i. Contra seron, Mucronem, Sandalera.
quia quilibet interum habet quatuor istas
per manuum Angelis benigni qui mittit
michi Creator. /

Lib. 3^{tius}

Nunc de suffumigantibus et deinde de
ayippa - et qualibet planta et sicut de
Sunt incrementa munda, alba et bona
non vixta nec nigra. Sicut suffumigant. e

honoriis

non ostendit. Et in hoc suffumigantibus sit est
quodam versum Orientem Septentrionem
Occidentem et meridiam versus calum
superius et versus terram inferius et Septimo
circum circa et quoties hoc hereribus tempore
dirige mentem in deum. Et roga quocumque
impleat voluntatem. Et sicut quocumque invenit
in antiquo libro quocumque ista exant majora
suffumigia thuris Græca, Martis, Sandali
Cascarum, Muscullarum, Styræ et
Ambræ et ista sunt Collectores cum
et plantationes eorum. Unde dicit Solomon
quum volueris spiritus aeris congregare par-
ite inde munito inde meliori quocumque
et sicut istam inus tibi notis ut unguen-
tus et suffumigia cum et in voce cum et in
nomen proximum et invita eum y hereribus
Et si non visum det tibi nec tibi agraret
mitte eum ad locum certum vel in unum
vel quadrum vel heretum et in suffumigia heretum
veritas quatuor partes et locum est in istis
locum. Sicut sicut sicut et apparet tibi
cum hoc facit. /

lib. grand

Et dicit istis. Sicut sicut sicut sicut in
hoc sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
libro et vocant eos sicut sicut sicut sicut
sicut et clari sicut sicut sicut sicut sicut
sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut